

CC o NIT: 1056505128-
Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-11-04

Cliente: JIMY ALEXANDER ESPITIA
FAJARDO
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 10 # 13-01 BRR SANTO
DOMINGO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3102770736
Email: jimyalexanderespitia@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	4.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	57,600.00
2	001876	AUDIFONOS T-16	4.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	57,600.00
3	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
4	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
5	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	2.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	40,680.00
6	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	12.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	14,760.00
7	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	24.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	73,440.00
8	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	12.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	96,840.00
9	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	3.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	31,500.00
10	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	6.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	45,900.00
11	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
12	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	10.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	16,500.00
13	001660	SET DE NEVERA QX063-B	6.00	Unidad	3,270.00	621.30	0.00	0.00	19,620.00
14	000858	LANZA DARDOS 260-1 TCI157067	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00
15	001246	BOLITRON EMOTICON 389	24.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	15,120.00
16	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	24.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	10,080.00
17	000634	LANZADOR DE DARDO Y DISCO 2100-2	10.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	14,100.00
18	001589	SET HERRAMIENTAS CARTON CELESTE06-130	10.00	Unidad	1,455.00	276.45	0.00	0.00	14,550.00
19	000883	SONAJERO BOLSA X4 CELESTE06-38	10.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	20,400.00
20	000885	SONAJERO BOLSA X3 CELESTE06-41	10.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	15,300.00
21	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
22	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	8.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	35,520.00
23	000869	GITARRA CELESTE06-95	24.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	35,280.00
24	001590	AVION CON LUCES R04	4.00	Unidad	7,560.00	1,436.40	0.00	0.00	30,240.00
25	001591	MUÑECA CON HELIPTICA DL-360	4.00	Unidad	7,740.00	1,470.60	0.00	0.00	30,960.00
26	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
27	001762	LETRERO METALIZADO FELIZ DIA CELESTE07-52	20.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	12,600.00
28	000679	GLOBO BURBUJA ANIMALES CON LUZ CELESTE1-1	12.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	12,600.00
29	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	20.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	16,200.00
30	000515	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 25' CELESTE07-30	40.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	15,600.00
31	000514	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 18' CELESTE07-29	40.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	12,000.00



FE - 1950

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-04

Fecha Validación DIAN: 2024-10-04

Hora Validación DIAN: 16:15:29

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001705	GLOBO METALIZADO PIKACHU CELESTE06-16	20.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	7,200.00
33	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	20.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	7,800.00
34	001699	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-6	10.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	9,000.00
35	000521	CINTA PARA GLOBOS CEL-01	24.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	7,200.00
36	001839	CORONA PRINCESA DE HADAS CELESTE08-060	6.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	14,400.00
37	001841	CORONA TIPO CISNE CELESTE08-062	6.00	Unidad	1,680.00	319.20	0.00	0.00	10,080.00
38	001843	CORONA CON PERLAS GDE DORADA CELESTE08-064	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
39	001844	CORONA GDE CON PERLAS PLATEADA CELESTE08-065	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
40	001847	CORONA DE LUJO CON PERLA CELESTE08-068	6.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	6,840.00
41	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00
42	000522	GLOBO METALIZADO ESTRELLA X 1 1676-13	24.00	Unidad	195.00	37.05	0.00	0.00	4,680.00
43	001886	TERMO ASTRONAUTO BLANCO CELESTE08-038	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
44	001885	TERMO ASTRONAUTA MENTA CELESTE08-037	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
45	001824	TERMO TERMICO SIRENA 3D CELESTE08-042	3.00	Unidad	7,470.00	1,419.30	0.00	0.00	22,410.00
46	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	4.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	64,560.00
47	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
48	001686	MANO PARA RASCAR CELESTE07-160	12.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	5,760.00
49	000571	CORTAUÑAS 608	24.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	3,600.00
50	001726	CORTAUÑAS BEBE S-23B	24.00	Unidad	240.00	45.60	0.00	0.00	5,760.00
51	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	24.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	6,480.00
52	001731	PEGANTE PARA PESTAÑAS X6 M521	6.00	Unidad	960.00	182.40	0.00	0.00	5,760.00
53	001378	CALCULADORA KD KD-8837B	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
54	001899	DISPENSADOR DE AROMA CARRO JG-009	3.00	Unidad	4,080.00	775.20	0.00	0.00	12,240.00
55	001910	DISPENSADOR HELICOPTERO GRA DE AROMA CARRO ZS-8	3.00	Unidad	8,610.00	1,635.90	0.00	0.00	25,830.00
56	001909	DISPENSADOR HELIPCOTERO MED DE AROMA CARRO CELESTE08-121	3.00	Unidad	8,400.00	1,596.00	0.00	0.00	25,200.00
57	001570	MAQUINA PARA HACER MINIDONAS F-606	2.00	Unidad	17,040.00	3,237.60	0.00	0.00	34,080.00

FE - 1950

Fecha Emisión: 2024-10-04

Fecha Validación DIAN: 2024-10-04
Hora Validación DIAN: 16:15:29

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00					Nro Lineas:	57
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00					Base:	1,198,470.00
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Impuestos:	227,709.30
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80					Retenciones:	0.00
IVA	40,680.00	19.00%	7,729.20					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	14,760.00	19.00%	2,804.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	73,440.00	19.00%	13,953.60					Total Factura - Descuentos:	1,426,179.30
IVA	96,840.00	19.00%	18,399.60					Total Factura:	1,426,179.30
IVA	31,500.00	19.00%	5,985.00						
IVA	45,900.00	19.00%	8,721.00						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	16,500.00	19.00%	3,135.00						
IVA	19,620.00	19.00%	3,727.80						
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	14,100.00	19.00%	2,679.00						
IVA	14,550.00	19.00%	2,764.50						
IVA	20,400.00	19.00%	3,876.00						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	35,520.00	19.00%	6,748.80						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	30,960.00	19.00%	5,882.40						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	15,600.00	19.00%	2,964.00						
IVA	12,000.00	19.00%	2,280.00						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	7,800.00	19.00%	1,482.00						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60						
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						
IVA	4,680.00	19.00%	889.20						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	22,410.00	19.00%	4,257.90						
IVA	64,560.00	19.00%	12,266.40						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	5,760.00	19.00%	1,094.40						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	25,830.00	19.00%	4,907.70						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	34,080.00	19.00%	6,475.20						



FE - 1950

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-04

Fecha Validación DIAN: 2024-10-04
Hora Validación DIAN: 16:15:29

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTISÉIS MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS CON TREINTA CENTAVOS M/CTE*****.